
Zarządzenie nr  19/2019/2020 

 

Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy z dnia 26. 05. 2020 r. w 

sprawie organizacji konsultacji dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich liceum. 

 

Działając na podstawie § 9b rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 maja 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zarządzam,  co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

W dniach 1 – 5. 06. 2020 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia organizuje się konsultacje 

dydaktyczne dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich  XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa 

Sportowego w Bydgoszczy.  

§ 2.  

Konsultacje, o których mowa w § 1 zarządzenia mogą być organizowane w formie indywidualnej i grupowej z zachowaniem procedur 

stanowiących załączniki nr 2 - 9 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wychowawcy oddziałów zobowiązani są do poinformowania Rodziców/opiekunów prawnych oraz uczniów o terminach i formach 

organizowanych konsultacji oraz obowiązujących procedurach bezpieczeństwa w placówce zatwierdzonych przez PSSE w Bydgoszczy,                    

a także uzyskania oświadczeń, o których mowa w zał. nr 9 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27. 05. 2020 r. . 

 

 

……......................................................... 
                                                                                                                                                                                                      (pieczęć i podpis dyrektora szkoły) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego nr 19/2019/2020 z dnia 26. 05. 2020 r. w 

sprawie organizacji  konsultacji dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich liceum. 

 
 

Informacja dla Rodziców/Uczniów o ryzyku, które niesie za sobą wirus SARS-Cov-2 i tym samym zwiększeniem ryzyka ekspozycji na 

potencjalne czynniki chorobotwórcze podczas pobytu dziecka w szkole.  

 
W związku z podjęciem przez Państwo decyzji o przysłaniu swojego dziecka do szkoły  na konsultacje, informuję, że pomimo zastosowania 

stosownych procedur zgodnych z wytycznymi GIS, MEN, MZ zawsze istnieje ryzyko zakażenia się przez Państwa dziecko  wirusem SARS-Cov-

2 wywołującym chorobę. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego nr 19/2019/2020 z dnia 26. 05. 2020 r. w 

sprawie organizacji  konsultacji dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich liceum. 

 

 
Procedura przychodzenia/wychodzenia uczniów do/z  XI liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa 

Sportowego w Bydgoszczy,  w czasie epidemii wirusa SARS-Cov-2 

 

I. Zakres procedury: 

Procedura dotyczy zachowania się podczas przychodzenia  i wychodzenia do szkoły uczniów w trakcie trwania epidemii wirusa SARS-Cov-2.  

 

 

II. Ogólne zasady postepowania: 

1. Uczniowie korzystający z konsultacji korzystają wyłącznie z wejście głównego do szkoły usytuowanego od ul. Cichej.  

2. Uczeń sygnalizuje swoją obecność stając przed wejściem głównym szkoły i czeka na zezwolenie na wejście od pracownika szkoły. 

3. Jeżeli na wejście do budynku szkoły oczekują inni  uczniowie, to  stają w odległości 2 metrów od siebie. 

4. Na terenie szkoły nie organizuje się szatni. 

5. Wchodzący maja obowiązek zasłaniania ust i nosa oraz zdezynfekować ręce przy wejściu do szkoły. 

6. Uczeń porusza się wyłącznie wyznaczonymi przez pracowników szkoły ciągami komunikacyjnymi w celu odbycia konsultacji we 

wskazanej sali dydaktycznej. 

7. Uczeń nie zabiera ze szkoły do domu wytworów własnej pracy. 

8. Po zakończonych konsultacjach uczeń opuszcza budynek dydaktyczny szkoły klatką schodową usytuowana przy sekretariacie szkoły i 

wychodzi wyjściem ewakuacyjnym od strony ul. Mierosławskiego. 

 

 
 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego nr 19/2019/2020 z dnia 26. 05. 2020 r. w 

sprawie organizacji  konsultacji dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich liceum. 

 

 

Procedura pobytu ucznia w czasie epidemii wirusa SARS-Cov-2 w XI Liceum Ogólnokształcącym im. Bydgoskich Olimpijczyków 

Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy 

 

III. Zakres procedury: 

 

Procedura dotyczy sposobów postępowania osób dorosłych i uczniów w czasie ich pobytu w szkol podczas organizowanych konsultacji. 

 

IV. Opis procedury: 

 

1. Udział w konsultacjach uzależniony jest od zgody pełnoletniego ucznia bądź jego rodziców/opiekunów prawnych. 

2. Do szkoły przychodzi wyłącznie zdrowy uczeń. 

3. Przyjście ucznia jest jednoznaczne ze zgodą rodzica/opiekuna prawnego na każdorazowe badanie dziecku temperatury przed wejściem do 

placówki. 

4. Grupa uczniów (nie większa niż 8 osób) podczas konsultacji przebywa wyłącznie  w jednej, wyznaczonej w tym celu stałej sali pod opieka 

wskazanego nauczyciela, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

5. Z biblioteki szkolnej  można korzystać  w godzinach jej udostępnienia określonych przez bibliotekarza, uwzględniając konieczny okres 

kwarantanny dla książek.  

6. W miarę możliwości podczas zajęć należy używać osłony ust i nosa. 

7. W sali w tym samym czasie, mogą przebywać maksymalnie 9 osób wraz z nauczycielem. 



8. Uczniowie zajmują wskazane przez nauczyciela miejsca zachowując zasadę odległości od innych osób nie mniejszej niż 1,5 m oraz zasadę 

1 uczeń-1 ławka. 

9. Uczeń posiada własne przybory i materiały piśmienne.  

10. W szkole nie funkcjonuje sklepik szkolny, automaty vendingowe oraz „poidełko”.  Uczeń może w uzasadnionej sytuacji przynieść swój 

posiłek, napoje. Uczeń nikogo nie częstuje swoją żywnością.   

11. W przypadku zajęć trwających kilka godzin należy zaplanować przerwy nie rzadziej niż po 45 minutach. Grupa spędza przerwę na 

korytarzu szkolnym w miejscu wcześniej wyznaczonym. 

12. Należy ograniczyć aktywności sprzyjające bliskiemu kontaktowi pomiędzy uczniami, nauczycielem.  

13. Należy stosować zasady higieny, stosować je przed  i po zajęciach. Każdy uczeń po przyjściu do szkoły będzie przekierowany do 

stanowiska dezynfekcji rąk oraz będzie informowany o ryzyku, jakie niesie nieprzestrzeganie zasad higieny.  

14. Zużyte środki ochrony osobistej zarówno pracownicy, jak i uczniowie zobowiązani są umieszczać w specjalnie podpisanych i 

przygotowanych do tego pojemnikach. 

15. Wszystkie meble w salach szkolnych oraz wykorzystywane pomoce dydaktyczne  należy każdorazowo po użyciu dokładnie czyścić i 

dezynfekować.  

16. Dezynfekcja wyposażenia, poręczy, klamek, włączników światła, klawiatur itp. odbywa się zgodnie z harmonogramem prac przyjętych w 

szkole. 

17. Sale, w których przebywają uczniowie należy wietrzyć co najmniej  1 raz na godzinę - w czasie przerwy, a w razie potrzeby i możliwości 

także w czasie zajęć. 

18. Dyrektor zapewnia taką organizację pracy szkoły, która uniemożliwi stykanie się poszczególnych grup uczniów z innymi uczniami poprzez 

wyznaczenie odrębnych wejść i wyjść ze szkoły, wykorzystywanych toalet oraz ciągów komunikacyjnych. 

19. Uczniowie przebywając na świeżym powietrzu mogą korzystać wyłącznie z ławek w ogrodzie szkolnym.  



20. Wszyscy pracownicy szkoły podczas organizowanych konsultacji zachowują dystans społeczny między sobą, w każdej przestrzeni 

placówki, wynoszący minimum 2 metry oraz używają osłon ust i nosa.  

21. Pracownicy obsługi, administracji szkoły powinni ograniczają do minimum kontakt  z uczniami i nauczycielami.  

22. Jeśli uczeń manifestuje, przejawia niepokojące objawy choroby należy odizolować go w odrębnym pomieszczeniu nr 208 oraz powiadomić 

sekretarza szkoły lub pielęgniarkę szkolną. 

23. Podczas organizacji konsultacji wyklucza się obecność w budynku dydaktycznym (poza sekretariatem) osób trzecich.  

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego nr 19/2019/2020 z dnia 26. 05. 2020 r. w 

sprawie organizacji  konsultacji dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich liceum. 

 

 

Informacja dla rodzica/ucznia –  organizacja konsultacji i korzystanie z biblioteki szkolnej. 

 

1. W szkole przestrzegany jest reżim sanitarny. 

2. W zajęciach może uczestniczyć dziecko, którego rodzic złożył do dnia 29. 05. 2020 r.  włącznie, stosowne oświadczenie/oświadczenia  

drogą elektroniczną za pośrednictwem dziennika elektronicznego do Wicedyrektora szkoły i Wychowawcy oddziału, bądź w sekretariacie 

szkoły osobiście. 

3. Udział w konsultacjach (wizyty w bibliotece) należy ustalić do dnia 26. 05. 2020 r. z Wychowawcą oddziału. 

4. W zajęciach może uczestniczyć uczeń, którego temperatura ciała nie przekracza 37,0 stopni. 

5. Zajęcia będą zorganizowane jeżeli dyrektor szkoły zdoła tak zorganizować zajęcia, aby były bezpieczne i spełniały wymagania określone 

w wytycznych GIS, MEN,MZ. 

6. Wychowawca oddziału poinformuje rodzica o decyzji i terminie organizacji zajęć - konsultacji dla uczniów/ wizyty w bibliotece. 

7. W sytuacji konieczności zamknięcia szkoły/ odwołania zorganizowanych zajęć pojawi się stosowny komunikat na stronie internetowej 

szkoły.  

8. W przypadku, kiedy ze względu na brak zgody rodzica na badanie temperatury, nie przestrzeganie procedur w tym respektowania reżimu 

sanitarnego lub braki kadrowe wśród pracowników szkoły, co uniemożliwi zorganizowanie zajęć w sposób zmniejszający ryzyko, będzie 

kontynuowana praca z uczniami wyłącznie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

9. Należy pamiętać, że nauczanie zdalne jest obecnie podstawową formą działalności szkoły realizującą jej zadania.  

 
 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego nr 19/2019/2020 z dnia 26. 05. 2020 r. w 

sprawie organizacji  konsultacji dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich liceum. 

 

 
Procedura reagowania na sytuację podejrzenia zakażenia wirusem SARS-Cov-2 uczniów/pracowników XI Liceum Ogólnokształcącego 

im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy 

 
V. Zakres procedury: 

 

Przedmiotem procedury jest określenie zasad postępowania w przypadku podejrzenia zachorowania ucznia lub personelu na COVID 19. 

 

VI. Opis procedury: 

 

1. Postępowanie w razie podejrzenia choroby. 

a)  Pracownicy i uczniowie szkoły w przypadku wystąpienia u nich niepokojących objawów nie powinni przychodzić do szkoły, powinni pozostać 

w domu i skontaktować się telefonicznie ze stacją sanitarno- epidemiologiczną, oddziałem zakaźnym, a w razie pogarszania się stanu zdrowia 

zadzwonić pod nr 999 lub 112 i poinformować, że mogą być zakażeni koronawirusem. 

b) Zaleca się bieżące śledzenie informacji Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia, dostępnych na stronach gis.gov.pl lub 

https://www.gov.pl/web/koronawirus/,  a także obowiązujących przepisów prawa. 

c) W przypadku wystąpienia u pracownika/ucznia niepokojących objawów sugerujących zakażenie koronawirusem należy niezwłocznie odsunąć 

go od innych osób. Uczeń znajdzie się w wydzielonym, w tym celu gabinecie nr 208 pod opieką pracownika wskazanego przez Dyrektora 

szkoły bądź inną osobę do tego upoważnioną. Pracownik zachowuje odległość od dziecka minimum 2m. O zaistniałej sytuacji sekretarz szkoły 

niezwłocznie informuje  rodzica/opiekuna prawnego ucznia.  

d) Należy wstrzymać przyjmowanie kolejnych uczniów, powiadomić powiatową stację sanitarno-epidemiologiczną i stosować się ściśle do 

wydawanych instrukcji i poleceń. 

https://www.gov.pl/web/koronawirus/


e) Obszar, w którym poruszał się i przebywał pracownik/uczeń, należy poddać gruntownemu sprzątaniu, zgodnie z funkcjonującymi w szkole 

procedurami oraz zdezynfekować powierzchnie dotykowe (klamki, poręcze, uchwyty itp.). 

f) Należy stosować się do zaleceń państwowego powiatowego inspektora sanitarnego przy ustalaniu, czy należy wdrożyć dodatkowe procedury 

biorąc pod uwagę zaistniały przypadek. 

 

III. Potwierdzenie zapoznania się z procedurą 

 

1. Wszyscy pracownicy placówki są zobowiązani do zapoznania się i bezwzględnego przestrzegania powyższej procedury. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego nr 19/2019/2020 z dnia 26. 05. 2020 r. w 

sprawie organizacji  konsultacji dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich liceum. 

 

 

 
Procedura szybkiej komunikacji z rodzicami w czasie epidemii wirusa SARS-Cov-2 podczas konsultacji uczniów XI Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy. 

 

VII. Zakres procedury: 

 

Przedmiotem procedury jest określenie drogi służbowej w procesie powiadamiania  oraz zasad postępowania i podziału obowiązków w zakresie 

szybkiej komunikacji z rodzicami  w przypadku podejrzenia zachorowania dziecka lub personelu na COVID 19. 

 

VIII. Opis procedury: 

 

1. Weryfikacja danych kontaktowych i kontakt z rodzicami: 

a) Dyrektor zobowiązuje wyznaczonego pracownika do potwierdzenia prawidłowości posiadanych adresów mailowych rodziców                                               

i zaktualizowania numerów telefonów obojga rodziców/opiekunów prawnych dzieci uczęszczających w czasie stanu  epidemii do szkoły.  

b) W przypadku wyrażenia zgody przez rodziców/opiekunów prawnych dopuszcza się przekazywanie informacji poprzez komunikatory 

internetowe. 

c) Zobowiązuje się rodziców/opiekunów prawnych do bezzwłocznego odbierania telefonu z placówki lub w przypadku braku możliwości 

natychmiastowej rozmowy, jak najszybszego oddzwaniania.  

d) W sytuacji braku kontaktu z rodzicem/prawnym opiekunem sekretarz szkoły wyśle e-maila informującego rodzica o konieczności 

niezwłocznego kontaktu ze Szkołą w związku z zaobserwowaniem u dziecka symptomów zarażenia wirusem SARS-Cov-2.  

 



2. Postępowanie w razie podejrzenia choroby: 

a) W razie wystąpienia u dziecka przebywającego w szkole niepokojących symptomów COVID-19 nauczyciel przeprowadza rozmowę                               

z dzieckiem dotyczącą jego złego samopoczucia oraz mierzy dziecku temperaturę. 

b) Przy podejrzeniu wystąpienia choroby zakaźnej COVID-19 u dziecka należy niezwłocznie odizolować dziecko w odrębnym pomieszczeniu 

nr 208, powiadomić dyrektora Szkoły, a w przypadku jego nieobecności wicedyrektora lub wskazaną przez niego osobę.  

c) Dyrektor lub wyznaczony przez niego pracownik powiadamia rodziców/opiekunów prawnych o podejrzeniu zachorowania dziecka na 

COVID-19 i prosi o niezwłoczne odebranie dziecka z placówki, a w sytuacji braku kontaktu telefonicznego, wysyła się mail z informacją do 

rodziców/opiekunów prawnych.  

d)  Po potwierdzeniu informacji o zagrożeniu epidemiologicznym przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego dyrektor zleca wyznaczonemu 

pracownikowi wysłanie maili informujących  o sytuacji epidemiologicznej rodzicom/opiekunom prawnym dzieci z oddziału/szkoły bądź 

innym przebywającym w szkole.  

e) Ponadto informacja dla rodziców/opiekunów prawnych o zaleceniach Sanepidu zostanie opublikowana na stronie internetowej placówki. 

 

3. Potwierdzenie zapoznania się z procedurą 

a) Wszyscy pracownicy placówki są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania powyższej procedury i potwierdzenia podpisem zapoznanie 

się z nią. 

b) Wszyscy rodzice/opiekunowie prawni dzieci uczęszczających do szkoły w okresie zagrożenia epidemiologicznego są zobowiązani do 

zapoznania się i przestrzegania powyższej procedury. Potwierdzenie (wzór) zapoznania się z wszystkimi procedurami rodzic przesyła 

elektronicznie za pośrednictwem dziennika elektronicznego lub dostarcza do sekretariatu szkoły.  

 

 
 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego nr 19/2019/2020 z dnia 26. 05. 2020 r. w 

sprawie organizacji  konsultacji dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich liceum. 

 

Procedura funkcjonowania  biblioteki w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty, w XI Liceum 

Ogólnokształcącym im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy 

 

I. Wytyczne  sprawie działalności biblioteki 

1. Bibliotekarz  przebywając w bibliotece nosi osłonę nosa i ust,  oraz rękawice ochronne podczas wykonywania obowiązków. 

2. Bibliotekarz zachowuje bezpieczną odległości od rozmówcy (rekomendowane są 2 metry, minimum 1,5 m). 

3. Regularnie po  każdym przyjęciu książek i podręczników zdezynfekowane jest miejsce przyjmowania i wydawania materiałów 

bibliotecznych  oraz rękawice bibliotekarza. 

4. W bibliotece może przebywać 2 czytelników z zachowaniem bezpiecznej odległości w masce lub innym zabezpieczeniu.. Pozostali stoją 

na zewnątrz  przynajmniej 2 m od siebie. 

5. W przypadku pojawienia się stwierdzonego zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 wśród pracowników mających kontakt ze zbiorami, 

konieczne jest zachowanie kwarantanny na 10 dni do 2 tygodni i wyłączenie z użytkowania tej części zbiorów, z którymi pracownik miał 

kontakt.  

 

II. Realizacja przyjmowania  i  zwrotów materiałów bibliotecznych przez nauczyciela bibliotekarza  

1. Okres kwarantanny  przyniesionej książki wynosi 3 dni. 

2. Kwarantannie podlegają wszystkie materiały biblioteczne, również czasopisma. 

3. Zwrócone książki i podręczniki  są złożone w wyznaczonym na zapleczu biblioteki  miejscu. 

4. Odizolowane egzemplarze  oznacza się datą zwrotu i wyłącza się z wypożyczania do czasu zakończenia kwarantanny; po tym okresie 



włączone są  do użytkowania. 

5. Egzemplarzy zwracanych do biblioteki nie dezynfekuje się. 

6. Obsługa czytelnika jest  ograniczona do minimum, tj. do wydania lub przyjęcia materiałów bibliotecznych. Zaleca się wcześniejsze 

zamawianie żądanych pozycji przy użyciu poczty elektronicznej, bądź telefonicznie. 

7. Nauczyciel bibliotekarz ustala z dyrektorem szkoły  zasady zwrotu książek i podręczników oraz terminy ich oddania do biblioteki szkolnej. 

8. Nauczyciel bibliotekarz  powiadamia rodziców przez dziennik elektroniczny lub inne kanały kontaktu o terminach zwrotów książek i 

podręczników oraz możliwościach ich odkupienia lub zapłacenia za książki. 

9. Nauczyciel bibliotekarz kontaktuje się rodzicami i uczniami przez e- dziennik w celu kierowania zapytań o książki lub wyjaśnienia spraw 

dotyczących wypożyczeń. 

10. Przypomina się  uczniom i rodzicom zasady zwrotu wypożyczonych podręczników i książek zgodnie z zapisami regulaminów (zwrot 

podręczników w kompletach, usunięcie foliowych okładek, usuniecie zapisanych ołówkiem notatek, zwrócenie uwagi na czystość i estetykę 

książki - wyprostowane pogięte kartki, sklejone rozdarcia). 

11. Książki i podręczniki są zwracane przez uczniów/rodziców w ustalone przez dyrektora, wychowawcę  i nauczyciela bibliotekarza określone 

dni (w celu uniknięcia grupowania się osób). 

12. Uczeń/rodzic dokonujący zwrotu podręczników powinien być w maseczce i rękawiczkach. 

13. Osoby dokonujące zwrotu książek muszą być poinformowane o określonym sposobie przekazania zbiorów, np.: 

a) podręczniki zapakowane w reklamówkach należy opisać na zewnątrz: imię, nazwisko ucznia, klasa; 

b) książki wraz z podpisaną kartą informacyjną (imię i nazwisko ucznia, klasa) zostają zapakowane do folii ochronnej; następnie są 

odkładane w sposób wskazany przez nauczyciela bibliotekarza w określonym pomieszczeniu. 

14. Po upływie kwarantanny nauczyciel bibliotekarz dokonuje oceny stanu technicznego zwróconych podręczników. W sytuacji stwierdzenia 

zniszczenia rodzic zobowiązany jest do zakupu nowego egzemplarza, o czym zostanie poinformowany telefonicznie lub za pomocą innych 

narzędzi komunikacji.  



 Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego nr 19/2019/2020 z dnia 26. 05. 2020 r. w 

sprawie organizacji  konsultacji dla uczniów oddziałów pierwszych i drugich liceum. 

 

OŚWIADCZENIA  

1. Oświadczam, że moje dziecko ( nazwisko i imię)…………………………  ……………. jest zdrowe i nie miało kontaktu z osobami chorymi na 

COVID-19 lub przebywającymi na kwarantannie z powodu choroby lub podejrzenia o chorobę COVID-19. 

 

data:……………………       czytelny podpis rodzica…………………………………………. 

 

2. Oświadczam, ze wyrażam zgodę na dokonywanie przez pracownika Szkoły pomiaru temperatury mojego dziecka ( nazwisko i 

imię)………………………………………. ,  przed wejściem do szkoły oraz w trakcie pobytu dziecka w szkole. 

 

data:……………………       czytelny podpis rodzica…………………………………………. 

 

  3. Oświadczam, że zostałam/łem zapoznana/y z ryzykiem, które niesie za sobą choroba COVID-19 i zwiększonym ryzyku ekspozycji na 

potencjalne czynniki chorobotwórcze w XI Liceum Ogólnokształcącym im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy 

dla podopiecznych oraz pracowników placówki. 

 

data:……………………       czytelny podpis rodzica…………………………………………. 

 



4. Oświadczam, ze jestem świadoma/y tego, że moje dziecko ( nazwisko i imię) ………………………………………… nie może przynosić z 

domu do szkoły żadnych przedmiotów oprócz  własnych przyborów, podręczników. 

 

data:……………………       czytelny podpis rodzica…………………………………………. 

 

5. Oświadczam, że znane mi są procedury obowiązujące w szkole i zobowiązuję się do ich stosowania. 

data:……………………       czytelny podpis rodzica…………………………………………. 

 

  

 

 

 

 
 


